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Podchorążowie u Szefa BBN

W poniedziałek, 29 listopada 2010 roku, minister Stanisław Koziej szef Biura
Bezpieczeństwa Narodowego spotkał się z grupą podchorążych i słuchaczy Wyższej Szkoły
Oficerskiej Wojsk Lądowych im. Tadeusza Kościuszki we Wrocławiu. Na spotkanie przybyli
członkowie Naukowego Koła Podchorążych sekcji Bezpieczeństwa Narodowego przy
Wydziale Nauk o Bezpieczeństwie w WSOWL. Spotkanie odbyło się z okazji Dnia
Podchorążego.

Podczas  spotkania,  minister  Stanisław  Koziej  mówił  o  roli  BBN  w  systemie
bezpieczeństwa  państwa  oraz  zadaniach,  jakie  realizuje,  wspomagając
Prezydenta RP w Jego Zwierzchnictwie nad Siłami Zbrojnymi RP. Minister S.
Koziej podkreślił, że BBN ma charakter doradczy, jest instytucją koncepcyjno-
ekspercką. Zakres zadań poszczególnych departamentów w BBN jest pochodną
konstytucyjnych  uprawnień  Prezydenta  RP,  w  obszarach  militarnym  i
pozamilitarnym,  zapewnienia  bezpieczeństwa  państwa.

Na koniec spotkania szef BBN odniósł się do Dnia Podchorążego, obchodzonego
corocznie  29  listopada  w  uczelniach  wojskowych,  i  życzył  wszystkim
podchorążym  wytrwałości  w  sumiennym  pogłębianiu  wiedzy  na  drodze  do
„oficerskich gwiazdek”.

Przed spotkaniem z szefem BBN, goście zwiedzili Pałac Prezydencki.

 

***

Ruch  naukowy  podchorążych  i  słuchaczy  Wyższej  Szkoły  Oficerskiej  Wojsk
Lądowych, zorganizowany w formie Naukowych Kół Podchorążych (NKP), jest
integralnym  elementem  procesu  dydaktyczno-wychowawczego  i  naukowego
realizowanego  przez  każdy  z  wydziałów  uczelni.  NKP  skupia  na  zasadzie
dobrowolności  podchorążych  i  słuchaczy  pragnących  rozwijać  swoje
zainteresowania  z  wybranych dziedzin  wiedzy,  w  zależności  od  specjalizacji
naukowo-dydaktycznej Wydziału.

Głównym celem działalności NKP jest pogłębianie i popularyzowanie wiedzy w
środowisku słuchaczy oraz wyzwalanie aktywności i inicjatywy w zakresie nauk
wojskowych i ogólnych.

Najważniejszymi  zadaniami  NKP  sekcji  Bezpieczeństwa  Narodowego  przy
Wydziale Nauk o Bezpieczeństwie w WSOWL są:
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wzbogacanie zainteresowań problematyką bezpieczeństwa narodowego w Uczelni;

wprowadzanie słuchaczy w obszar działalności naukowo-badawczej;

aktywizacja słuchaczy w zakresie działalności publicystycznej, poprzez ogłaszanie w czasopismach uczelni
oraz innych wydawnictwach własnych    twórczych pomysłów, koncepcji oraz analiz;

kształtowanie aktywności i kreatywności słuchaczy w zakresie badań własnych w obszarze bezpieczeństwa
narodowego i międzynarodowego.

 

Generuj PDF
Drukuj

Powiadom

Tweetnij

https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/2596,Podchorazowie-u-Szefa-BBN.pdf
javascript:winopen('/pl/wydarzenia/2596,Podchorazowie-u-Szefa-BBN.print',700,550)
https://www.bbn.gov.pl/pl/notify/2596,dok.html?poz=wydarzenia&drukuj=window
https://twitter.com/share

